
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA Č. UKKAM/559019/2024 
NÁZEV VZ „UK KAM - NÁKUP DROGISTICKÝCH, ÚKLIDKOVÝCH A 

HYGIENICKÝCH POTŘEB“ 

Smluvní strany: 

1. Janeček a Lebeda, s.r.o. 

Sídlo: Jana Želivského 2, 130 00 Praha 3 

IČ: 25108913 

jako prodávající na straně jedné (dále jen „Prodávající“) 

a 

2. Univerzita Karlova 

(tato smlouva se týká součásti UK, tj. Kolejí a menz, se sídlem José Martího 407/2, 

162 00 Praha 6) 

Sídlo: 116 36 Praha 1, Ovocný trh 560/5 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

jako kupující na straně druhé (dále jen „Kupující“) 

uzavřely dnešního dne podle $ 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“) tuto 

Rámcovou kupní smlouvu 
(dále také „smlouva“) 

Stránka 1 z 12



1.1. 

1. 2. 

2.1. 

2.2. 

2.3. 

24. 

2.5. 

2.6. 

1. PŘEDMĚT PLNĚNÍ 

Tato rámcová kupní smlouva je uzavřena na základě výsledku výběrového řízení na 

plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem „UK KaM - Nákup drogistických, 

úklidových a hygienických potřeb “. 

Prodávající se zavazuje, že v souladu s nabídkou podanou ve výběrovém řízení na 

veřejnou zakázku „UK KaM - Nákup drogistických, úklidových a hygienických 

potřeb“ bude kupujícímu dodávat dle jeho dílčích objednávek zboží, které jsou uvedeny 

v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „Zboží“). 

2. OBJEDNÁVKY 

Prodávající se zavazuje odevzdávat (dodávat) Kupujícímu Zboží na základě objednávek 
vystavených a zaslaných Kupujícím. 

Kupující v objednávce uvede: 

2.2.1. identifikační údaje Kupujícího; 

2.2.2. identifikační údaje Prodávajícího; 

2.2.3. požadované druhy Zboží, které má Prodávající na základě objednávky 

Kupujícímu odevzdat; 

2.2.4. číselný kód Zboží, byl-li přidělen; 

2.2.5. množství pro každý požadovaný druh Zboží; 

2.2.6. datum vystavení objednávky; 

2.2.7. místo odevzdání; 

2.2.8. případné další údaje. 

Kupující zašle Prodávajícímu písemnou objednávku (v listinné nebo elektronické 

podobě) na Zboží. Počet uzavřených objednávek je neomezený. Objednávka může mít 

také povahu výzvy podané prostřednictvím e-mailu na emailovou adresu Prodávajícího 

| |, certifikovaného elektronického nástroje Kupujícího E- 
ZAK, nebo prostřednictvím e-shopu, pokud Prodávající tuto možnost nabízí. Objednávky 

budou vystavovat vedoucí pracovníci jednotlivých středisek Kupujícího uvedení 

v Příloze č. 2 této smlouvy Seznam zavážecích míst a kontaktní údaje kupujícího. 

Kupujícím řádně vystavené a odeslané objednávky v souladu s tímto článkem smlouvy 

jsou pro Prodávajícího závazné. Prodávající je povinen řádně vystavenou objednávku, 

kterou obdrží od Kupujícího do 24 hodin písemně potvrdit, přičemž za písemné 

potvrzení se považuje i potvrzení objednávky elektronicky emailem na příslušný 

kontakt Kupujícího, uvedený v Příloze č. 2. 

Přílohou objednávky může být podrobný rozpis Zboží, které má být na základě dané 

objednávky odevzdáno Kupujícímu, včetně určení jednotlivých oddělení či jiných 

pracovišť Kupujícího, na které má být Zboží (či jeho jednotlivé položky) odevzdáno. 

Počet objednávek měsíčně není jednoznačně určen. Kupující může objednávat 

v kterýkoliv pracovní den. Zpravidla bude Kupující objednávat Zboží jedenkrát měsíčně 

pro každé závozové místo. Počet objednávek může být měsíčně větší i menší. Minimální 

hodnota závozu je 5.000,- Kč bez DPH. 

Stránka 2 z 12



3.1. 

3.2. 

3.3. 

3.4. 

3.5. 

3.6. 

3. ODEVZDÁNÍ ZBOŽÍ 

Prodávající se zavazuje odevzdat (dodat) Kupujícímu Zboží do 3 pracovních dnů od 

doručení objednávky, a to na místo určení (dodací místo) a v časech, které jsou uvedeny 

v Příloze č. 2, nebude-li v objednávce uvedena dodací lhůta delší. 

Prodávající se zavazuje dodat Zboží na příslušné dodací místo Kupujícího v souladu 

s podmínkami upravenými v tomto článku smlouvy a zajistit, že při přepravě Zboží 

budou dodrženy podmínky stanovené příslušnými právními předpisy pro přepravu, 

skladování a další nakládání se Zbožím, které je předmětem dodávek dle této smlouvy. 

Prodávající se zavazuje dopravit Zboží do dodacího místa dopravním prostředkem, 

který bude vybaven potřebným zařízením pro vykládku Zboží dodacím místě 

Kupujícího. 

Kupující umožní Prodávajícímu vjezd do sídla Kupujícího, případně do jiného areálu, kde 
se nachází dodací místo dle tohoto článku smlouvy, v místě určeném Kupujícím. 

Prodávající (resp. jeho pověřený pracovník) se po vjezdu k dodacímu místu Kupujícího 

(příp. do jeho jiného areálu) ohlásí na určeném pracovišti Kupujícího. Prodávající poté 

zajistí vykládku a odevzdání Zboží dle objednávky přímo na dodací místo Kupujícího. 

Prodávající provádí vykládku a odevzdání Zboží na vlastní nebezpečí. 

Prodávající bude odevzdávat (dodávat) Zboží na dodací místo Kupujícího či jiná 

pracoviště Kupujícího na základě dodacích listů, které bude mít k dispozici ve dvojím 

vyhotovení. Před odevzdáním Zboží na příslušné dodací místo Kupujícího či na jiná 

pracoviště Kupujícího se provede kontrola dodacího listu s objednávkou vystavenou 

Kupujícím. Shodu mezi objednávkou a dodacím listem potvrdí svým podpisem pověřený 

pracovník Prodávajícího a pověřený zástupce příslušného pracoviště (oddělení) 

Kupujícího, na které má být Zboží odevzdáno, z nichž každý obdrží jeden potvrzený 
originál dodacího listu. Po potvrzení všech vyhotovení dodacích listů provede 

Prodávající vykládku Zboží na určené místo a pověřený zástupce provozu střediska 

Kupujícího vtomto místě Zboží převezme. Kopii potvrzeného dodacího listu 
Prodávajícího je Prodávající povinen následně bez zbytečného odkladu, nejpozději však 

do 24 hodin od času závozu zaslat také na e-mailovou adresu: | | 

Kupující a Prodávající se dohodli, že kromě výše uvedeného způsobu předávání 

a potvrzování dodacích listů mohou využít rovněž dodací listy v elektronické podobě. 

V takovém případě platí výše uvedená pravidla o předávání a potvrzování dodacích listů 

obdobně. 

Dodací list vystavený Prodávajícím musí obsahovat: 

3.6.1. identifikační údaje Kupujícího; 

3.6.2. identifikační údaje Prodávajícího; 

3.6.3. odkaz na objednávku Kupujícího; 

3.6.4. dodávané druhy Zboží v souladu s objednávkou Kupujícího; 

3.6.5. číselný kód Zboží, byl-li přidělen 

3.6.6. množství pro každý dodávaný druh Zboží; položkově 

3.6.7. datum vystavení dodacího listu; 

3.6.8. místo odevzdání (dodací místo); 

3.6.9. potvrzení o převzetí Zboží (datum, jméno, příjmení pověřené osoby, podpis, 

razítko); 

Stránka 3 z 12



Stránka 4 z 12 
 

3.6.10. případné výhrady Kupujícího při převzetí Zboží; 

3.6.11. případné další údaje. 

3.7. Kupující je povinen bez zbytečného odkladu po odevzdání Zboží provést jeho kontrolu 
za účelem zjištění, zda souhlasí objednaný počet kusů či množství pro každý druh Zboží, 
zda byly odevzdány požadované druhy Zboží a zda nejsou porušené či poškozené obaly, 
ve kterých bylo Zboží odevzdáno. Kontrola dle předchozí věty je provedena včas, pokud 
je provedena ve lhůtě do dvou pracovních (2) dnů od odevzdání Zboží Kupujícímu. 
Kupující není povinen provádět žádné další kontroly Zboží či jeho prohlídku. 

3.8. Přesný termín odevzdání Zboží dle jednotlivých objednávek bude dohodnut 
prostřednictvím e-mailové komunikace mezi pověřeným pracovníkem příslušného 
střediska Kupujícího a pověřeným pracovníkem Prodávajícího vždy nejpozději dvacet 
čtyři (24) hodin před uplynutím lhůty pro odevzdání stanovené v odstavci 3.1. této 
smlouvy. Prodávající je povinen odevzdat Zboží do dodacího místa v dohodnutý den dle 
odst. 3.1. této smlouvy. 

3.9. Prodávající (resp. jeho pověřený pracovník) opustí po odevzdání Zboží bez zbytečného 
odkladu provozní areál Kupujícího v místě určeném v odstavci 3.4. této smlouvy. 

3.10. Prodávající (resp. jeho pověřený pracovník) není oprávněn se pohybovat v provozním 
areálu Kupujícího bez jeho vědomí a souhlasu. 

3.11. Prodávající je povinen odevzdat Zboží, které musí splňovat všechny požadavky na něj 
kladené příslušnými právními předpisy či normami (včetně požadavků na jeho 
bezpečnost, značení, balení apod.), vždy nepoužité, v požadované jakosti, provedení 
a v obalech, jež se hodí pro účel, k němuž se Zboží obvykle používá, a spolu s doklady, 
které se ke Zboží obvykle vztahují, a to v souladu s příslušnými právním předpisy 
a normami. Prodávající Kujícího výslovně ujišťuje, že jím odevzdávané Zboží je bez vad. 
Prodávající je povinen odevzdávat (dodávat) Zboží v příslušných obalech, a to vyjma 
Zboží, u kterého právní předpisy jeho balení nevyžadují, a to v souladu s právními 
předpisy upravujícími balení drogistických, úklidových a hygienických potřeb. 
Prodávající je povinen Zboží zabalit a opatřit pro přepravu způsobem, který zajistí 
naplnění zákonných požadavků, a dále to že Zboží bude odevzdáno na čistých paletách, 
v neporušeném a nepoškozeném stavu, a který Zboží ochrání zejména před nahodilou 
zkázou, ke které by před odevzdáním Zboží i po dobu jeho přepravy mohlo dojít, dále 
před jeho mechanickým poškozením, oxidačně redukčními změnami, změnami vlhkosti, 
vlivem záření, změnami teploty, kontaminaci cizorodými látkami, mikrobiálním 
znehodnocením či působením hmyzu a hlodavců atd.  

3.12. V případě, že Kupujícímu bude odevzdáno Zboží v porušených či poškozených obalech, 
je Kupující oprávněn odmítnout odevzdání takového Zboží a Prodávající je povinen 
odevzdat Kupujícímu Zboží v neporušených a nepoškozených obalech v náhradní lhůtě 
pěti pracovních dnů. Tím není nijak dotčeno právo Kupujícího na náhradu škody či na 
smluvní pokutu dle této smlouvy. 

 

4. KUPNÍ CENA, SPLATNOST A ZPŮSOB PLACENÍ 

4.1. Sjednaná kupní cena za jednotku uvedená v Příloze č. 1 této smlouvy je cena maximální 
a obsahuje veškeré náklady Prodávajícího, zejména, nikoliv však výhradně, náklady na 
dopravu do místa určení (dodacího místa), pojištění, obal a všechny ostatní poplatky 
včetně obchodní přirážky. 



4.2. 

4.3. 

4.4. 

4.5. 

4.6. 

4.7. 

4.8. 

4.9. 

4.10. 

4.11. 

4.12. 

Jakékoli změny kupní ceny mohou být prováděny pouze po předchozí domluvě 

s písemným souhlasem Kupujícího, písemnými dodatky k této smlouvě, podepsanými 

oběma smluvními stranami. 

Ke změně kupní ceny dle odst. 4.2 této smlouvy může být přikročeno pouze při změně 
daňových sazeb, a to ve výši shodné s tímto navýšením a po předchozím písemném 

souhlasu Kupujícího, a to ve formě dodatku k této smlouvě. 

Kupující stanovuje, že celkový finanční objem za dodávky Zboží podle této smlouvy 

nepřekročí částku 1 700 000,- Kč bez DPH (slovy: jeden milion sedm set tisíc korun 

českých). Kupující se zároveň nezavazuje tento finanční limit vyčerpat. Kusové množství 

jednotlivých položek uvedené v Příloze č. 1 je pouze orientační. Kupující je oprávněn 

odebrat menší i větší počty bez dopadu na jednotkovou cenu, přičemž je oprávněn 

některé položky neodebrat vůbec. 

Kupující se zavazuje zaplatit Prodávajícímu kupní cenu za odevzdané Zboží na základě 

faktur vystavených Prodávajícím v souladu s touto smlouvou. 

Prodávající vystaví fakturu za veškeré dodané Zboží 1x do měsíce, a to k poslednímu dni 
vkalendářním měsíci. Prodávající je povinen zaslat Kupujícímu sběrnou fakturu 

nejpozději následující pracovní den po jejím vystavení. 

Prodávající se zavazuje vystavit Kupujícímu na kupní cenu fakturu v elektronické formě, 

ve formátu PDF, a vtéto formě fakturu. zaslat Kupujícímu na adresu 

„p oovkopii opak o na a 

a to ve lhůtě stanovené v odst. 4. 6. tohoto článku této smlouvy. 

Takto vystavená faktura musí splňovat formální náležitosti vyplývající z příslušných 

právních předpisů. 

Za řádně doručenou fakturu se zejména nepovažuje listinná faktura doručená spolu se 

Zbožím, nebo elektronická faktura, která nebude doručena v samostatném e-mailu 

(tj. bude doručen e-mail obsahující více faktur či e-mail obsahující jeden soubor s více 

fakturami) atd. 

Kupující je povinen zaplatit Prodávajícímu kupní cenu za odevzdané Zboží do třiceti (30) 

dnů od data doručení příslušné faktury Kupujícímu za předpokladu, že mu byla řádně a 

vtermínu dle odst. 4.6 této smlouvy doručena na uvedenou e-mailovou adresu, 

uvedenou v odst. 4.7. této smlouvy. Kupující zaplatí kupní cenu převodem na bankovní 

účet Prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy nebo na jiný bankovní účet 
Prodávajícího, který za účelem platby kupní ceny dle této smlouvy Prodávající písemně 

oznámí Kupujícímu. Stejný termín splatnosti platí pro smluvní strany i při úhradě jiných 

plateb dle této smlouvy. 

Kupní cena se považuje za zaplacenou v okamžiku, kdy byla příslušná částka odepsána 

z účtu Kupujícího ve prospěch účtu Prodávajícího. 

Prodávající je povinen vystavit fakturu dle množství skutečně odevzdaného Zboží 

Kupujícímu. 

Prodávající se zavazuje uvést na vystavené faktuře číslo objednávky Kupujícího a rovněž 

číslo smlouvy uzavřené mezi Prodávajícím a Kupujícím, jestliže je číslo smlouvy odlišné 

od čísla objednávky a dále označení smluvních stran a adresy jejich sídla, IČ a DIČ 

smluvních stran, číslo faktury, den vystavení a den splatnosti faktury, den uskutečnění 

zdanitelného plnění, označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit 

vsouladu s touto smlouvou, fakturovanou částku, množství skutečně odevzdaného 

Zboží dle jednotlivých položek, razítko, podpis oprávněné osoby a případné další 

náležitosti stanovené příslušnými právními předpisy. Přílohou faktury musí být vždy 

Stránka 5 z 12



Stránka 6 z 12 
 

kopie potvrzeného dodacího listu přebírající osobou Kupujícího vztahující se ke Zboží, 
které bylo fakturováno. 

4.13. Faktura musí být vystavena a zaslána na e-mailovou adresu uvedenou v odst. 4.7. této 
smlouvy a musí obsahovat údaje vyplývající z příslušných právních předpisů a rovněž 
údaje stanovené v této smlouvě. Nebude-li faktura vystavena a zaslána ve stanovené 
formě, nebo nebude-li obsahovat stanovené náležitosti, nebo v ní nebudou správně 
uvedené údaje dle této smlouvy, je Kupující oprávněn fakturu vrátit Prodávajícímu ve 
lhůtě osmi (8) dnů od jejího doručení. V takovém případě se přeruší běh lhůty splatnosti 
a nová lhůta splatnosti počne běžet doručením opravené (správně vystavené a zaslané) 
faktury. Bude-li však faktura zaslána na jinou adresu nebo jiným způsobem, než 
ujednaným v odst. 4.7. této smlouvy nebude se faktura považovat vůbec za doručenou a 
Kupující není povinen na toto Prodávajícího ani upozorňovat; v takovém případě ani 
nepočíná běžet lhůta splatnosti faktury a kupní ceny a Kupující tak nebude s úhradou 
faktury a kupní ceny v prodlení.     

4.14. Kupující není v prodlení se splněním svého peněžitého závazku po dobu, po kterou je 
Prodávající v prodlení se splněním některé ze svých povinností dle tohoto článku 
smlouvy.  

4.15. Kupující je oprávněn započíst si jakoukoli svoji peněžitou pohledávku vůči peněžité 
pohledávce Prodávajícího podle této smlouvy. Kupující je oprávněn odepřít plnění z této 
smlouvy v případě, že závazek Prodávajícího z jiné smlouvy nebyl splněn řádně nebo 
včas. 

 

5. ZÁRUKA A PRÁVA Z VADNÉHO PLNĚNÍ 

5.1.      Prodávající tímto ve smyslu § 2113 a násl. občanského zákoníku přebírá závazek, že 
Zboží bude způsobilé pro použití ke smluvenému (jinak obvyklému) účelu a že si 
zachová obvyklé vlastnosti po dobu stanovenou příslušným zákonným předpisem 
vztahujícím se k dodávanému Zboží, minimálně po dobu  24 měsíců od dodávky zboží.  

5.2.       Záruční doba v trvání dle odst. 5.1. této smlouvy začíná běžet ode dne, kdy 
Kupující převzal Zboží od Prodávajícího. 

5.3.       V případě výskytu vady na Zboží má Kupující právo požadovat po Prodávajícím (i) 
odstranění vad dodáním nového Zboží bez vad, dodáním chybějícího Zboží, nebo (ii) 
požadovat přiměřenou slevu z Kupní ceny, nebo (iii) odstoupit od smlouvy. 

5.4.      Volba mezi nároky uvedenými v odstavci 5.3. této smlouvy náleží vždy Kupujícímu, a to 
bez ohledu na jejich pořadí a na běh lhůt dle ustanovení § 2106 a násl. občanského 
zákoníku. 

5.5.       Práva z vadného plnění jsou řádně a včas uplatněna Kupujícím, pokud je Kupující 
oznámí Prodávajícímu do konce záruční doby. Oznámení práv z vadného plnění se 
považuje za řádně učiněné také v případě, jestliže je Kupující zašle Prodávajícímu 
elektronickou formou na e-mailovou adresu Prodávajícího uvedenou v odstavci 11.3. 
této smlouvy. 

5.6.       V případě výskytu vady Zboží je Kupující oprávněn odstoupit od smlouvy pouze ohledně 
toho Zboží, ke kterému se vada vztahuje. 

5.7.       V případě, že Kupující bude požadovat po Prodávajícím odstranění vad dodáním nového 
Zboží bez vad či dodání chybějícího Zboží, je Prodávající povinen dodat Kupujícímu nové 
Zboží bez vad či chybějící Zboží nejpozději do sedmdesáti dvou (72) hodin od oznámení 
vad Zboží Kupujícím. Na dodání náhradního či chybějícího Zboží se vztahují dodací 



Stránka 7 z 12 
 

podmínky dle této smlouvy. V případě, že Kupující bude požadovat po Prodávajícím 
odstranění vad Zboží, je Prodávající povinen odstranit vady Zboží bez zbytečného 
odkladu, nejpozději však do sedmdesáti dvou (72) hodin, od oznámení vad Zboží 
Kupujícím.  

5.8.       V případě sporu smluvních stran o délku lhůty „bez zbytečného odkladu“ či 
„bezodkladně“ je vždy rozhodující stanovisko Kupujícího. 

5.9.       Kupující je oprávněn odepřít zaplacení kupní ceny za Zboží do doby odstranění vad 
Zboží, nebyla-li kupní cena Zboží již dříve uhrazena. 

 

6. NABYTÍ VLASTNICKÉHO PRÁVA A PŘECHOD NEBEZPEČÍ ŠKODY NA ZBOŽÍ 

6.1.      Kupující nabývá vlastnického práva ke Zboží, jakmile je mu odevzdané Zboží předáno 
v místě odevzdání, tj. potvrzením dodacího listu dle odst. 3.5. smlouvy. 

6.2.      Nebezpečí škody na Zboží přechází na Kupujícího okamžikem předání Zboží v místě 
odevzdání nebo potvrzením příslušného dodacího listu podle toho, která skutečnost 
nastane později. 

 

7. OSTATNÍ PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

7.1.       Prodávající je povinen umožnit Kupujícímu nabýt vlastnické právo ke Zboží v souladu 
s touto smlouvou a občanským zákoníkem. 

7.2.       Kupující je povinen řádně a včas zaplatit Prodávajícímu kupní cenu v souladu s článkem 
4. této smlouvy a převzít Zboží dle pravidel upravených v článku 3. této smlouvy. 

7.3.       Prodávající se zavazuje, že bude odevzdávat (dodávat) Kupujícímu výlučně Zboží, které 
bude možno bez omezení užívat v souladu s účelem, jemuž Zboží obvykle slouží 
a k němuž je určeno. Prodávající se rovněž zavazuje, že bude Kupujícímu odevzdávat 
(dodávat) Zboží bez právních vad, zejména bez zástavních práv nebo jakýchkoliv jiných 
práv třetích osob. 

7.4.       Prodávající se zavazuje, že bude odevzdávat (dodávat) Kupujícímu výlučně Zboží, které 
bude plně v souladu s příslušnými právními předpisy a dalšími normami, které bude mít 
předepsané vlastnosti a které bude v souladu s příslušnou právní úpravou schváleno 
pro používání k účelu, pro který si jej Kupující objednává. 

7.5.  Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu výhradně čisticí prostředky splňující 
Základní kritéria EU pro zelené veřejné zakázky – čisticí prostředky a úklidové služby. 
Odkaz: 

http://portal-vz.cz/wp-content/uploads/2016/10/%C4%8Cist%C3%ADc%C3%AD-
prost%C5%99edky-a-%C3%BAklidov%C3%A9-slu%C5%BEby.pdf  

7.6.  Prodávající je povinen prokázat splnění podmínek dle bodu 7.5. nejpozději ke dni 
uzavření této smlouvy. Splnění podmínek dle bodu 7.5 prokazuje prodávající 
prostřednictvím Přílohy č. 3 této smlouvy Prohlášení dodavatele – zelené čisticí 
prostředky a způsobem uvedeným v tomto čestném prohlášení. 

 

8. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU A SANKCE 

8.1.       Smluvní strany si vzájemně odpovídají za škodu, kterou způsobí druhé smluvní straně 
porušením právní povinnosti. Odpovědnost smluvních stran za škodu způsobenou 
v souvislosti s touto smlouvou se řídí příslušnými právními předpisy České republiky. 

http://portal-vz.cz/wp-content/uploads/2016/10/%C4%8Cist%C3%ADc%C3%AD-prost%C5%99edky-a-%C3%BAklidov%C3%A9-slu%C5%BEby.pdf
http://portal-vz.cz/wp-content/uploads/2016/10/%C4%8Cist%C3%ADc%C3%AD-prost%C5%99edky-a-%C3%BAklidov%C3%A9-slu%C5%BEby.pdf


Stránka 8 z 12 
 

8.2.       Každá ze smluvních stran je povinna předcházet vzniku škody, učinit vhodná 
a přiměřená opatření k odvrácení hrozící škody a v případě vzniku škody učinit veškerá 
rozumně požadovaná opatření k tomu, aby rozsah škody byl co nejnižší. 

8.3.       Prodávající je povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % ze 
souhrnné kupní ceny Zboží dle příslušné objednávky za každý započatý kalendářní den 
prodlení se splněním své povinnosti dodat Zboží v souladu s objednávkou Kupujícího 
a touto smlouvou. 

8.4.       Prodávající se zavazuje plnit povinnosti, jejichž splnění je zajištěno smluvní pokutou, 
i po zaplacení smluvní pokuty. 

8.5.       Přesáhne-li výše škody, způsobené Kupujícímu porušením povinnosti zajištěné smluvní 
pokutou, smluvní pokutu, zavazuje se Prodávající nahradit Kupujícímu způsobenou 
škodu přesahující smluvní pokutu. 

8.6.       Povinností Prodávajícího zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu není dotčeno právo na 
náhradu újmy (tj. škody i nemajetkové újmy), které Kupujícímu náleží vedle smluvní 
pokuty v plné výši. 

8.7.       Smluvní pokuta je splatná nejpozději do sedmi (7) dnů poté, co Prodávající poruší 
smluvní povinnost, jejíž splnění je utvrzeno smluvní pokutou. Bez ohledu na ujednání 
předchozí věty je smluvní pokuta vždy splatná nejpozději do sedmi (7) dnů poté, co 
Kupující požádá Prodávajícího o zaplacení smluvní pokuty. 

8.8.       Smluvní strany se zavazují zaplatit druhé smluvní straně úrok z prodlení ve výši 0,1 % 
z dlužné částky za každý den prodlení se splněním svého peněžitého závazku dle této 
smlouvy. 

8.9.       Za porušení právní povinnosti ve smyslu této smlouvy se rovněž považuje, jestliže se 
některé prohlášení Prodávajícího, učiněné v této smlouvě, ukáže být nepravdivým, 
nepřesným či zavádějícím (dále též jen „Porušení prohlášení“). Prodávající se zavazuje 
nahradit Kupujícímu škodu a případně též nemajetkovou újmu, která mu vznikne 
v příčinné souvislosti s Porušením prohlášení, neboť Porušení prohlášení se považuje 
za porušení povinnosti Prodávajícího jednat poctivě, čestně, svědomitě, s péčí řádného 
hospodáře a v souladu se zásadami poctivého obchodního styku a dále za porušení 
povinnosti Prodávajícího předcházet hrozícím škodám. 

 

9. TRVÁNÍ A UKONČENÍ SMLOUVY 

9.1.      Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, tj. do 31.12.2025 nebo do vyčerpání limitu 
3 500 000,- Kč bez DPH, podle toho, která skutečnost nastane dříve.   

9.2.       Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění 
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů a s tímto 
uveřejněním souhlasí. Zaslání smlouvy do registru smluv zajistí Kupující neprodleně po 
podpisu smlouvy. Kupující se současně zavazuje informovat druhou smluvní stranu o 
provedení registrace tak, že zašle druhé smluvní straně kopii potvrzení správce registru 
smluv o uveřejnění smlouvy bez zbytečného odkladu poté, kdy sám potvrzení obdrží, 
popř. již v průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID datové schránky druhé 
smluvní strany (v takovém případě potvrzení od správce registru smluv o provedení 
registrace smlouvy obdrží obě smluvní strany zároveň). 

9.3.      Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, resp. jejich 
zástupci, přičemž platí datum posledního podpisu. Smlouva nabyde účinnosti až dnem 



Stránka 9 z 12 
 

uveřejnění v registru smluv podle zákona o registru smluv a trvá po dobu dle odst. 
9.1.tohoto článku této smlouvy. 

9.4.  V případě, že celkový finanční objem za dodávky Zboží podle této smlouvy ve výši 1 700 
000,- Kč bez DPH nebude do konce účinnosti smlouvy vyčerpán, mohou se smluvní 
strany dohodnout na prodloužení této smlouvy. Smlouva bude v takovém případě 
prodloužena do doby, než bude celkový finanční objem za dodávky Zboží podle této 
smlouvy vyčerpán, maximálně však o tři (3) měsíce. Prodloužení bude provedeno 
dodatkem ke smlouvě. 

9.5. Smluvní strany mohou odstoupit od smlouvy z důvodů upravených v příslušných 
právních předpisech a z důvodů uvedených v této smlouvě. Odstoupení musí být 
učiněno v písemné formě a musí být odesláno druhé smluvní straně. 

9.6.       Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že se Prodávající ocitne v situaci, 
ohrožující řádné plnění závazků ze smlouvy (zejména zrušení Prodávajícího bez 
právního nástupce, úpadek Prodávajícího). Kupující je rovněž oprávněn odstoupit od 
smlouvy (i) v případě, že Prodávající poruší svá prohlášení uvedená v odst. 2.1. této 
smlouvy, nebo že se některé z těchto prohlášení ukáže být nepravdivým, nepřesným či 
zavádějícím, (ii) v případě, že Prodávající bude opakovaně v prodlení se splněním 
objednávky Kupujícího po dobu delší než tři (3) pracovní dny, nebo (iii) v případě, že 
Prodávající odevzdá Kupujícímu nejméně ve dvou (2) po sobě jdoucích případech vadné 
Zboží, jehož hodnota bude činit minimálně deset procent (10 %) z hodnoty příslušné 
objednávky, (iv) v případě, že vyjde najevo nepravdivost prohlášení prodávajícího 
obsažené v příloze č. 3 této smlouvy, tedy že dodávané zboží nebude v rozporu s touto 
smlouvou splňovat kritéria obsažená v bodu 7.5. 

9.7.       Odstoupení od smlouvy nabývá účinnosti dnem doručení oznámení o odstoupení druhé 
smluvní straně a práva a povinnosti zanikají ke dni účinnosti oznámení o odstoupení. 
Jestliže se oznámení o odstoupení nepodaří doručit druhé smluvní straně, nabývá 
odstoupení od smlouvy účinnosti sedmý (7.) den po jeho odeslání druhé smluvní straně. 

9.8.       Kterákoliv ze smluvních stran může ukončit tuto smlouvu písemnou výpovědí. Výpověď 
je možno podat z jakéhokoliv důvodu nebo i bez uvedení důvodu. 

9.9.       Délka výpovědní doby činí dva (2) měsíce v případě výpovědi podané Kupujícím a tři (3) 
měsíce v případě výpovědi podané Prodávajícím. Výpovědní doba začíná běžet prvním 
dnem měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně. 
Uplynutím výpovědní doby smlouva končí. 

 

10. POJIŠTĚNÍ 

10.1. Prodávající je povinen mít po celou dobu účinnosti této smlouvy uzavřeno platné 
pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou svojí provozní činností a zejména pro 
případ způsobení škody na majetku Kupujícího či na zdraví třetích osob s limitem 
pojistného plnění ve výši minimálně 200 000 Kč (dvě stě tisíc korun českých) za každou 
pojistnou událost. Tuto pojistnou smlouvu bude prodávající udržovat v platnosti po 
celou dobu platnosti této smlouvy. Doklad o pojištění odpovědnosti za škodu předal 
Prodávající Kupujícímu před uzavřením této smlouvy. 

10.2. Prodávající se zavazuje v případě vzniku škody v souvislosti s touto smlouvou učinit 
veškerá opatření a vyvinout maximální úsilí k tomu, aby pojistitel vyplatil pojistné 
plnění z pojištění dle odst. 10.1. této smlouvy přímo Kupujícímu, a nebude-li to možné, 
zavazuje se Prodávající vyplatit Kupujícímu pojistné plnění z pojištění dle odst. 10.1. této 
smlouvy bezodkladně po obdržení plnění od pojistitele.  



11.1. 

11.2. 

11.3. 

11.4. 

11.5. 

11.6. 

11. KOMUNIKACE SMLUVNÍCH STRAN 

Má-li být dle této smlouvy doručeno oznámení, žádost či jiné sdělení druhé smluvní 

straně v písemné formě, zašle odesílající strana tuto zásilku doporučenou poštou, či 

prostřednictvím kurýrní služby nebo ji předá osobně oprávněnému zástupci druhé 
smluvní strany proti potvrzení o převzetí. 

V případě, že adresát zásilky odmítne tuto bezdůvodně převzít, má se za to, že zásilka 

byla doručena dnem, kdy byla bezdůvodně odmítnuta. V případě, že zásilka bude 

uložena pro adresáta u osoby pověřené jejím doručením, má se za to, že zásilka byla 

doručena třetí (3.) den po jejím uložení. Tímto ustanovením není nijak dotčen odst. 11.4. 
této smlouvy. 

Smluvní strany uvedly za účelem doručování ve smyslu odst. 11.1. této smlouvy 

následující kontaktní údaje: 

Kupující: Univerzita Karlova 

Koleje a menzy 

Další kontakty na pověřené pracovníky Kupujícího jsou uvedeny v Příloze č. 2 (Kontaktní 

formulář a zavážecí místa Kupujícího). 

Prodávající: Janeček a Lebeda, s.r.o. 

Jana Želivského 2, 130 00 Praha 3 

V ostatních případech neupravených v odst. 11.1. této smlouvy či uvedených v jiných 

ustanoveních této smlouvy může komunikace mezi smluvními stranami (resp. jejich 

oprávněnými zástupci) probíhat též ústní formou (zejména též prostřednictvím 

telefonů) či elektronickou formou (e-mailová komunikace). 

Smluvní strany tímto jmenují a pověřují osoby oprávněné vzájemně jednat 

v záležitostech týkajících se plnění této smlouvy, přičemž smluvní strany zajistí souhlas 

těchto osob s uvedením jejich osobních údajů v této smlouvě a s jejich použitím pro 

potřeby plnění této smlouvy, pokud je to podle právních předpisů na ochranu osobních 

údajů potřebné: 

11.5.1. Za Kupujícího bude jednat ve věci plnění této smlouvy jako zástupce: 

11.5.2. | Za Prodávajícího bude jednat ve věci plnění této smlouvy jako zástupce: 

Smluvní strany se dohodly, že veškerá oznámení, žádosti či sdělení dle této smlouvy 

budou činěna v českém jazyce. V českém jazyce bude probíhat též jiná komunikace mezi 

smluvními stranami vedená v souvislosti s touto smlouvou. 

Stránka 10 z 12



Stránka 11 z 12 
 

11.7. Smluvní strany se zavazují, že oznámí neprodleně druhé smluvní straně změnu 
jakéhokoliv z výše uvedených kontaktních údajů či změnu pověřených osob ve smyslu 
odst. 11.6. této smlouvy. Tyto změny nepodléhají schválení druhou smluvní stranou 
a nepovažují se za změnu této smlouvy ve smyslu odst. 14.5. této smlouvy. 

 

12. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

12.1. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a že 
vyjadřuje jejich pravou, svobodnou a vážnou vůli. Smluvní strany dále prohlašují, že tuto 
smlouvu neuzavřely v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek.  

12.2. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vzniklé právním 
řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem. 

12.3. Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této smlouvy 
a nahrazuje veškerá případná předešlá ujednání smluvních stran ústní i písemná týkající 
se předmětu této smlouvy. 

12.4. Nedílnou součástí této smlouvy je její Příloha č. 1., Příloha č. 2 a Příloha č. 3. Smluvní 
strany prohlašují, že se s těmito přílohami řádně seznámily a že porozuměly jejich 
obsahu. 

12.5. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými, číslovanými dodatky, uzavřenými na 
základě dohody obou smluvních stran. 

12.6. Neplatnost jednotlivého ustanovení této smlouvy, nezpůsobuje neplatnost smlouvy jako 
celku. Smluvní strany se zavazují takové ustanovení nahradit bez zbytečného odkladu 
jiným ustanovením, které bude platné a které svým obsahem bude nejvíce odpovídat 
smyslu a účelu původního ustanovení a této smlouvy. Toto ustanovení smlouvy se 
přiměřeně použije i při eventuálním doplnění chybějících částí smlouvy. 

12.7. Smluvní strany se zavazují řešit případné spory vzniklé z této smlouvy smírem 
v souladu s účelem této smlouvy. Dožádaná smluvní strana je povinna se zúčastnit 
jednání o vyřešení sporu do jednoho (1) týdne od požádání druhou smluvní stranou. 
Nepodaří-li se vyřešit případný spor smírnou cestou, bude spor mezi smluvními 
stranami projednán a rozhodnut před věcně příslušným soudem dle sídla Kupujícího. 
Rozhodčí řízení se vylučuje. 

12.8. Tato smlouva je vypracována ve třech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu, 
přičemž dva výtisky obdrží Kupující a jeden výtisk obdrží Prodávající nebo je uzavřena 
elektronicky, a to tak, že je opatřena elektronickými podpisy (zaručeným elektronickým 
podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu nebo kvalifikovaným elektronickým 
podpisem) oprávněných zástupců smluvních stran. 

12.9.    Seznam příloh: 

Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy: 

 

Příloha č. 1 Specifikace předmětu plnění a položkový rozpočet  
Příloha č. 2 Seznam zavážecích míst a kontaktní údaje kupujícího 
Příloha č. 3 Prohlášení dodavatele – zelené čisticí prostředky   

 

 

 

 



Stránka 12 z 12 
 

Prodávající: 
 

V Praze dne 27.11.2024 

Kupující: 
 

V Praze dne ……………… 
 
 
 

............................................. 
Petr Lebeda 

 jednatel 
Janeček a Lebeda, s.r.o.  

........................................................... 
Mgr. Miroslava Hurdová  

ředitelka Kolejí a menz 
 

  
  

 



Univerzita Karlova, Koleje a menzy 

Nákup drogistických, úklidových a hygienických potřeb 

Cena za 

Předpokládan| Cena za MJ bez | předpokládáné s „| Dodavatelem nabízený produkt : Název a velikost 
PČ |Skupina Specifikace (obsah balení se může lišit v rozsahu 5% M] Požad é bal 

: 5 l ) é množství DPH** množství bez ořadované hašení balení, přesné určení produktu **** 
DPH*** 

1. |WCgelEko čistič na toalety a preventivní ochrana proti tvorbě vodního kamené a rzi, < 5% L 140 42,93 6010,20 Min 750 ml 

aniontové povrchově aktivní látky a parfémy, Ecolabel 

2. |WC gel dezinfekční čistič a dezinfekce na toalety, méně než 5 % bělící činidla na bázi chloru L 140 32,67 4573,80 Min 750 ml 

3 we bloky we bloky proti vodnímu kameni, > 30% aniantové povrchově aktivní látky. 5-15 % ke 140 172,50 24 150,00| Min3x35-50 g 

neiontové povrchově aktivní látky, 

Dezodorační a čistící přípravek na vodní a močový kámen, benzensulfonová kyselina 

4 Tablety do pisoáru <22% hm, 4-methylbenzensulfonát sodný <5% hm, amidy<5% hm, eukalyptol<0,6% kg 140 129,90 18 186,00 

hm 

5 Čistič odpadů perličky k čištění odpadů a potrubí, NaOH, sypký, perličky kg 140 42,50 5 950,00 0,5-1kg 

6 Čistič odpadů tekutý Gel k čištění odpadů a potrubí, méně než 5 % neiontové povrchově aktivní látky L 140 45,50 6 370,00 Minil 

7 Osvěžovače vzduchu náplň vonný osvěžovač, k provonění všech prostor, Ethanol < 10% (hm.) L 140 208,00 29 120,00 Min 0,5 | 

8 Osvěžovače vzduchu s dávkovačem vonný osvěžovač, k provonění všech prostor, s dávkovačem L 140 255,00 35 700,00 Min 0,5 ml 

9 Prací gel univerzální Ekologické, min 60 dávek, <5 % aniontové povrchově aktivní látky,neiontové i 140 64,81 9073,40 Min 21 

povrchově aktivní látky, 5-15 % mýdlo, amfoterní povrchově aktivní látky 

Ekologické, 15 - 30% mýdlo, 5-15% aniontové hově aktivní látky, neiontové : 10 [Prací prášek univerzál přoBieké A SV 48 mýdlo, 57978 antontové povrchové aktivní tky, nelontové bal 140 265,00 37 100,00 min 5 kg 
povrchově aktivní látky, bělicí činidla na bázi kyslíku 

Ekologické b 5 prádla, 15 - 30 % mýdlo, 5-15 iontové hově aktivní 
11. (Prací prášek na barevné prádlo . 9 oBleh „na parevné př a o, - mýc 9 % anon ov povre ově aktivní I 140 53,00 7 420,00 min 5 kg 

látky, neiontové povrchově aktivní látky, zeolity, enzymy, inhibitor přenosu barev 

n i Ta . : hově aktivní látky 5- : 
12. |Prací kapsle prací kaps e na barevné prádlo,>30 % aniontové povrchově aktivní látky, 5- 15% ke 140 329,00 46 060,00 min 72 dávek 

neiontové povrchově aktivní látky, mýdlo <5 % 

13. |Aviváž ekologické, 5% nebo více, avšak méně než 15 9: kationtové povrchově aktivní látky; I 140 15,80 2212,00| Min 100 dávek 

méně než 5 %: neiontové povrchově aktivní látky 

. . Ekologické, 3 v 1, vhodné i při nízkých teplot, < 5 % neiontové povrchově aktivní látky, : 
14 [Tablety d ky all M— M , 140 155,56 2177840 Min 60 k 

aely čo myčky aj In one 25-< 15% bělicí činidla na bázi kyslíku ke n : 

15. [Sůl damyčky Ekologické, sůl do myčky na změkčení vody kg 140 29,50 4 130,00 

16 | |Leštidlo do myčky Ekologické, leštidlo do myčky, ehtanol (2-5% wt), kyselina citronová (2-5% wt) L 140 98,00 13 720,00 Min 0,5 | 

17 (Prášek do myčky a pšiké < 5% neiontové povrchově aktivní látky, = 5 - < 15 % bělicí činidla na bázi ke 140 108,67 15 213,80 Min 1 kg 

yslíku 

18. |Odstranovač vodního kamene pro kávovary, čajovary, pračky kg 200 210,00 42 000,00 

19. (čistič myček Ekologické, na vodní kámen, zápach i usazeniny, <5% neiontové povrchově aktivní ke 140 228,00 3192000 100 

y látky, >5% - <15% dikřemičitan sodný, zeolit, >15%-<30% bělicí činidlo na bázi kyslíku s : 8 

20 (čistič praček Odstranění vodního kamene, zápachu a veškerých usazenin v pračkách šetrným ke 140 132,67 18 573,80 min 150g 

způsobem. Netoxický 

21. |Odvápňovač Kyselina amidosírová, práškový přípravek na rez a vodní kámen kg 140 139,00 19 460,00 min 150 g 

či ěs 5-chlor-2- hyli iazol- - - 22 [prostředek pro ruční mytí na mastnotu a nečistoty, směs 5-chlor-2- methylisothiazol-3 (2H)-on až L 140 15,50 2 170,00 1151 

methylisothiazo-3(2H)-on 

23. [Houbičky na nádobí malé s abrazivní vrstvou, 8x5x2,5cm ks 140 0,70 98,00 9-10 ks 

24. (Houbičky na nádobí tvarované s abrazivní vrstvou, s ochranou nechtů, 6x6x4cm ks 100 1,59 159,00 9-10 ks 

25. (Houba mycí Tvarovaná, min rozměr 15x9x4,5 mm, s abrazivní vrstvou ks 140 2,20 308,00 3-5ks 

26. |Drátěnky nerez Malé, nerezavé, 15 g ks 140 163 228,20 3-5ks 

27 |Drátěnky plastové malé, plastové, 8 ks 140 2,77 387,80 3-5ks 

28. [Tuhé mýdlo Tuhé mýdlo s obsahem glycerinu, ks 140 5,50 770,00 min. 90g 



Cena za 

. ses : Z z Předpokládan| Cena za MJ bez | předpokládáné Dodavatelem nabízený produkt : Název a velikost 
PČ |Skupina Specifikace (obsah balení se může lišit v rozsahu 5% MJ Požadované balení . -= l ) é množství DPH** množství bez balení, přesné určení produktu **** 

DPH*** 

Tekuté mýdl timikrobiální přísad ; s r W- , : 
29 FKute myc'o s anfmikrobiájní přísadou s s dávkovačem, antimikrobiální, s panthenolem a tea tree oil L 140 37,80 5 292,00 Min 500 ml 

dávkovačem 

Tekuté mýdl timikrobiální přísad m- : 
30 skute my O S ankmikroblájní přísacou antimikrobiální, s panthenalem a tea tree oil L 140 16,40 2 296,00 Min5I 

náhradní nápln 

31. |Myci pasty pilinová mycí pasta na ruce, glycerin, bez silikonů a rozpouštědel ks 100 17,50 1 790,00 350-500 g 

32. (Krém ochranný na ruce Zabraňující vysušování, s obsahem silikonového oleje a dezinfekční přísady ml 140 0,15 20,30 min 100 ml 

33 | |Mazlavé mýdlo na úklid podlah hygienických zařízení, stěn a dalších omyvatelných povrchů kg 140 29,44 4121,60 9-10kg 

34. |Hotelové mýdlo tuhé hotelové mýdlo určeno ke každodennímu používání, baleny ks 140 2,40 336,00 Min 15 g 

35 | |Tělový a vlasový šampon sprchový gel a šampon v jednom ks 140 3,30 462,00 20 -30ml 

36. [Vlasový šampon v sáčku ks 140 2,00 280,00 5-7 ml 

Univerzální dezinfekční prostředek, na WC, koše, pracovní plochy, ledničky. 

37 [Dezinfekční univerzální čistič ve spreji Dadecyldimethylammonium chloride 0,05%(wt), Kationtové povrchové aktivní látky L 140 73,80 10 332,00 min. 500ml 

(<5%), Neiontové povrchově aktivní látky (<59%), Dezinfekční prostředky. 

Dezinfek hodné d inářství, prů I á i, veřejných 38 |Dezinfekce na ruce ezinfekce na ruce, o né do potravin ství, průmys u, domácnosti, veřejnýc L 180 78,00 14 040,00 max 51 

prostor a zdravotnictví. 99,99% účinnost. Bezoplachový gel. 

Kapalný vysoce účinný čistící krém, <5 % aniontové povrchově aktivní látky, 

39. [Tekutý písek neiontové povrchově aktivní látky, vonná látka, mýdlo, Limonene, L 140 23,17 3 243,80 Min 500 ml 

Benzisothiazolinone, Linalool, Butylphenylmethylpropional, Hexylcinnamal 

40 |sypký písek Sypký, univerzální čistící prostředek na dřezy, koupelny, vany, umyvadla, méně než kg 140 27,80 3 892,00 Min 500 g 

5% aniontové povrchově aktivní látky 

kyselý - odstraňuje vápenné a olejové usazeniny, močový kámen a rez na plochách a 

A1 |prostředek na rez a vodní kámen předmětech, které jsou odolné kyselinám - použitelný na kameninu, keramické : L 140 47,80 6.692,00 max 5| 

obklady, pálené cihly, umyvadla, záchodové mísy a WC mušle z porcelánu, keramiky a 

nerezu 

Aplikace přímo na plíseň s působením max 15-20 min, oplach vodou, popř. 

42. [Tekutý prostředek proti plísni s dávkovačem ponecháním na zasaženém mistě, odstraňující houby, kvasinky, určený na veškeré L 140 80,00 11 200,00 Min 500 ml 

povrchy, chlornan sodný 1-59, hydroxid sodný 0,5-2% 

: ční látka: 3 Méně než šlicí činidl M ; 
43 |Tekutý prostředek proti plísní Dezinfekční átka chlornan sodný Méně než 5% bělicí činid a na bázi chloru, i L 140 59,80 8 372,00 max 51 

aniontové povrchově aktivní látky, vhodný na dřevo, omítky, malby. Interiér i exteriér 

a Kapalný přípravek na bázy alkoholu pro čištění |<5% aniontové povrchově aktivní látky, <5 % neiontové povrchově aktivní látky, L 140 23,80 3 332,00 Min 500 ml 

a leštění oken a skleněných plach Methylchloroisothiazolinone 

čistící prostředek na plasty, vhodny i na odstranení hmyzu ze skel, s rozprašovačem, 1- 

45 | Čistící prostředek na plast methoxypropan-2-o| <10%, trisodium-2-[bis(carboxylatomethyllamino]propanoát L 140 96,00 13 440,00 Min 500 ml 

<10%, C6, alkyl glykosid < 7%, 2-propylheptanal ethoxylát < 4% 

Prostředek pro mytí nenasákavých povrchů, všechny typy podlah, umakart, emailové 

nátěry, porcelán, keramika, přírodní a umělé kameny, nerezové kovy a hliník, na 

46. |Čistič na podlahy parfemovaný silně znečištěné povrchy (usazeniny, rez a vodní a močový kámen, cementové zbytky L 200 17,18 3 436,00 max5| 

či zbytky malby) - mirně pěnivý, obsahující Lauryl ether sulfát sodný 1-8%,Amides, 

coco, N,N-bis(hydroxyethyl) (01,-1%),Alkohol CS-11ethoxylovaný [0,1-1%), 

Čisticí prostředek pro mytí podlah v generální oblasti úklidu, obsahující Sulfonic acids, 

" -16-al| -16- i I - I I i 47. |čistič na podlahy extra C14-16-alkane hydroxy and C14-16-alkene, sodium salts 0,1-3%, Alkyl polyglucoside L 200 31,80 6 360,00 max 51 

0,1-2,8%, Kyselina L(+) mléčná 0,1-2,5%, Dodecylbenzensulfonová kyselina 0,1-1%, 

Amino tris (metylenfosfonová) kyselina 0,1-0,99%) 



Cena za 

. s : zo sí Předpokládan| Cena za MJ bez | předpokládáné Dodavatelem nabízený produkt : Název a velikost 
PČ |Skupina Specifikace (obsah balení se může lišit v rozsahu 5% MJ Požadované balení 

. = l ) é množství DPH** množství bez v ! balení, přesné určení produktu **** 

DPH*** 

Prostředek na čistění, dezinfikaci, likvidující viry, bakterie, plísně (virucidní, 

baktericidní, fungicidní účinky). Vhodný do potravinářství, stravovacích provozů, 

x m zdravotnictví. Použitelný na všechny vodou omyvatelné podlahové povrchy a krytiny, 
Čistící přípravek na podlahy, strojní čištění, r u 2 m : ; 

48 dezinfckéní V P V ie PYC, umělé pryskyřice, asfalt a kámen Bezchlárový, obsahující 2-Aminoethan-1-al 1- L 200 53,80 10 760,00 min. 11 

4,9%,Propan-2-o| 1-5%,C6 Alkyl glucoside 1-4%,(2-Butoxyethoxyjethanol 1-4%,Alkyl 

dimethyl benzyl ammonium chlorid 0,1-1,2%,Alkyl dimethyl ethylbenzyl ammanium 

chlorid 0,1-1,2%,Hydroxid draselný 0,1 - 1%), 

49 |Leštenka na nábytek Tekutá leštěnka na dřevěný nábytek, odolný vůči vodě, s konzervující složkou. L 140 167,50 23 450,00 Min 200 ml 

Nizkovrouci hydrogenovaný benzin, Petralej 

M ění iho k; bytků mýdl i, minerálních ch i 50 (Čistící aktivní pěna a odstranění vodní o kamene, zby sů mydla, rzi, miner Iníc a močovýc ušáažénin a L 140 72,50 10 150,00 0,75-11 

s ochranou povrchů. 5 obsahem kyseliny methansulfonové a mléčné. 

alkoholový prostředek k čištění středně znečištěných omyvatelných ploch ze skla, 

51. [čistič univerzální alkoholový keramiky, dřeva a plastů, obsahující |sopropanol 1-6%,1-propoxypropan-2-o| 1-5%,2- L 140 35,80 5.012,00 max. 51 

Aminoethan-1-ol 0,1-0,4%, 

Koncentrovaný dezinfekční a čisticí prostředek pro vlhký úklid, čištění a dezinfekci 

52. (Čistič chlorový ploch a předmětů v potravinářství a stravovacích provozech s obsahem Chlornanu L 140 53,80 7532,00 max.5| 

sodného < 7,5%, Hydroxidu sodného 0,1 - 0,5%, 

53 Čisticí prostředek na povrchy s dezinfekčním Dezinfekčním na povrchy (kliky, koše, kuchyně, židle, Wc sedátka...), 99,99% účinnost L 140 49,00 6 860,00 sl 

účinkem proti bakteriím, obaléným virům i kvasinkám, bez chloru a alkoholu 

Tekutý, parfémovaný, čisticí prostředek se sníženou pěnivostí a regeneraci vláken k 
fesionální pří čištění k a m- » hů alá žených ň MP , ný 

54 Pro esionální přípravek na čištění koberců a čištění koberců, pota ů a látkou potaženýc povrchů a odstranění velmi odo| ných ke 140 39,20 5 488,00 Min 1 kg 

jiných látkových povrchů skvrn a obsahem kyseliny ethylediamin tetraoctové, čtyřsodná sůl, uhličitan sodný, 

sodium etasulfate 

braňujě tvorbě i ých válcích, N áhá k 2 funkčnosti 55 |čistící olej do skartovačky zabraňujě tvorbě usazenin na rezavých válcích, Napomáhá ke správné funkčnosti a L 140 516,00 72240,00| 200-300 ml 
delší životnosti přístroje, Účinně uvolňuje prachové mikročástice 

56. |Vědro plastové Bez výlevky, různé barvy, ks 140 24,50 3 430,00 objem min 10l 

57 |Prachovka Prachovka barevná, obšité, zaoblené rohy, 30 x 37 cm ks 140 6,50 910,00 

z ocelového drátu a PVC štětin s plastovou rukojetí PVC štětin s plastovou rukojetí 

58 | |Oprašovač pavučin Délka štětin min 2,4 cm, Prachovka ve tvaru polokoule pro ometání prachových ks 140 23,50 3 290,00 

nečistot z povrchů a stěn v interiérech budouv. lze použit s teleskopickou tyčí 

59. |Hadr na podlahu tkaný Rozměr min 60x60 cm, tkaný ks 140 27,90 3 906,00 

60. |Hadrna podlahu Hadr mycí na podlahu, min 60 x 70 cm, 170 g/m2 ks 140 8,90 1 246,00 

61. |Utěrka Utěrka, min 34 x 38cm ks 140 2,10 294,00 

62. |Kartač na radiátory dělka min 80cm, váha max 0,09kg, výška min 26cm, šířka min 14cm ks 140 40,90 5 726,00 
: . m če: mi , celodřevěnný, . 

63 |Kartáč podlahový s holí min 130cm délka hole min 130cm, rozměr kartáče min 22x4x7(cm), celodřevěnný, kartáč z ks 140 68,00 9 520,00 

umělohmotných nebo rýžových vláken. 

64 |koště čirokové min.5x šité, dřevěná násada o délce 130 - 135 cm. Délka štětin 12- 15 cm, šířka ks 140 125,00 17 500,00 

metaci části 24 - 25cm 
. : 3 Ek pe. 3 : 

65 |Láhev s odměrkou na koncentráty Objem min 11, váha max 0,4kg, výška max 26cm, šířka max 14cm, nádoba má dva ks 140 79,00 11 060,00 

uzávěry, stupnice. 

66 | |Láhev s rozprašovačem plastový, s rozprašovačem, na úklidovou chemii ks 140 7,50 1050,00| objem 0,5 -0,6ml 

67. |Moptřásnový Náhradní bavlněný mop ks 140 19,90 2 786,00 280 - 300g 

68 | |Násada dřevená dřevená,bez závitu ks 140 39,00 5 460,00| dělka 140 - 160 cm 



Cena za 

. ses : Z z Předpokládan| Cena za MJ bez | předpokládáné . Dodavatelem nabízený produkt : Název a velikost 
PČ |Sk Specifik bsah bal že lišit hu 5% MJ 

"nm pecifikace (obsah balení se může lišit v rozsahu 5%) é množství DPH** množství bez pe balení, přesné určení produktu **** 

DPH*** 
69. |Násada Al k mopu Min rozměr: délka 140cm, průměr 2,3cm, hliník, kompatibilní s mopem (položka 67), ks 140 15,50 2 170,00 

ergonomické plastové držadlo 
70 |Smeták dřevěný s tyčí vlákna syntetika, délka násady min: 120cm, šiřka:min24cm, . ks 140 78,00 10 920,00 

F1. |Smeták s lopatkou Smetáček s lopatkou, sada, vybavené otvorem pro možnost uchycení, materiál plast ks 140 18,90 2 646,00 

72. |Stěrka na podlahu Podlahová stěrka vhodná i na mastné podlahy, šířka v rozsahu 650-750mm, kov ks 140 89,00 12 460,00 

73. |Stěrka na okna Materiál plast, razměr min 30 cm, gumový konec ks 140 37,00 5 180,00 

74 |Motouz polypropylenový Rozměr min 2mm x 5 000m ks 140 435,00 60 900,00 

75 |Motouz Iněny Motouz Iněný,min. 250 g ks 140 48,00 6 720,00 

76 [Rukavice latexové Velikost MAL, přírodní latex, vhodné pro úklid, mytí nádobí, praní, malování. V oblasti ks 200 7,50 1500,00 

dlaně s protiskluzovou ochranou, uvnitř jemný semiš. 

77 [Rukavice jednorázové nitrilové, bez pudru, velikosti 5, M a L ks 40000 0,59 23 600,00| min 100 ks v balení 

78. [Rukavice jednorázové latexové, Velikosti 5, M, La XI ks 40000 0,69 27 600,00| min 100 ks v balení 

79. [Rukavice mikrotenové Univerzální velikost L ks 40000 0,15 5 800,00| min 100 ks v balení 

80 |Rukavice pletené bavlněné bílé Délka 21 -26 cm, textilní šitá rukavice z běleného bavlněného úpletu, střih fourchette, ks 200 6,80 1360,00 

kategorie: CAT I (rukavice pro minimální rizika) 

81 |Rukavice pracovní kombinované Velikost 9-11, kombinované rukavice, hovězí štípenka (kůže),vrchní část manžeta z ks 200 37,00 7 400,00 

bavlněné tkaniny (100% bavlna) 
rozměry: min 40x80x87 (cm), materiál: guma, kov, plast, který obsahuje ždimač 

82 |Úklidový vozík se zdímačem plastový, podvozek a rukojeť, gumová kolečka a kbelíky 2 ks o celkovém objemu min ks 100 1 990,00 199 000,00 

171. 

83 |sítko do pisoárů šířka min 20cm, délka min lem, gumové zabraňuje ucpávání odpadových cest, ks 200 20,90 4180,00 

možnost tvarovat do běžných pisoárů 

84. |Sůltechnická posypová účinnost do min -7"Czrnitost 6 až 0,2 mm kg 240 7,99 1917,60 7-10kg 

85 | |sůl regenerační tabletová chemicky přečištěná,určená pro regeneraci změkčovačů vody u myček nádobí, ke 100 6,76 676,00 20-25 kg 

konvektomatů,kávovarů 

86. |Utěrka Balvněná utěrka min rozměr 77x50 cm, gramáž min 220g/m2, ks 100 21,00 2100,00| 3-5 kusu v balení 

Neutralizuje pachy.Obsah : >30%voda, 5-15% alkoholy,<5% nelonogenní tenzidy, 

87 | |Vanný koncentrát do čisticích přípravků monopropylenglykol, konzervační látky (bronopol), parfum, Hexyl Cinnamal, L 140 158,00 22 120,00 0,75-11 

Buthylphenyl Methylpropional, 4-terc-butylcyklohexyl acetát 

88. |WC souprava WC štětka se stojánkem, plastová, průměr kartáče min 80mm ks 200 16,50 3 380,00 

B9  |WCkartáč závěsný, syntetická vlákna (PP), průměr hlavy 85 mm ks 200 10,50 2 100,00 

90 | |Zástěra jednorazová mikroténová Jednorazová zástěra z PE recyklovatelného materiálu, rozměr min 70x100cm ks 500 1,79 895,00 Min alení kusv 

91. |Zvon na odpad gumový Průměr min 10cm, délka min 30cm ks 140 29,00 4 060,00 

Min 150 k 
92. |Utěrka papírová skládaná 2 vrstvá Skládaný, plošně ražený, do zásobníků, rozměr 22 x 24cm po rozložení, dvouvrstvé, ks 30000 0,13 3 780,00 dn v 

ň Pee LIS : : ; , Zně rašení : m- “ PNP . Min 250 kus v 
93. |Utěrka papírová skládaná 1 vrstvá Skládaný, plošně raženy, do zásobníků, rozměr 23 x 25 cm po rozložení, jednovrstvé, ks 30000 0,06 1740,00 balení 

94. |Utěrka papírová role Dvouvrstvé, perforované, razměr min 20cm, 100% celulosa m 10000 0,68 6 800,00, návin min 10m 

95. [Toaletní papir 3 vrstvý Třivrstvé, perforované, min. 100 útržků, 100% celuloza ks 1000 5,50 5 500,00 

96 | [Toaletní papír 2 vrstvý Dvouvrstvé, perforované „min. 100 útržků, 100% celuloza ks 1000 3,45 3 450,00 

97. [Toaletní papir do zásobníků Jumbo 190mm Dvouvrstvý, celuloza m 100000 0,18 17 700,00 



Cena za 

. ses : Z z Předpokládan| Cena za MJ bez | předpokládáné . Dodavatelem nabízený produkt : Název a velikost 
PČ |Sk Specifik bsah bal že lišit hu 5% MJ upina pecifikace (obsah balení se může lišit v rozsahu 5%) é množství DPH** množství bez Požadované balení Ben Moreeneeen rou es 

DPH*** 

98. [Toaletní papir do zásobníků Jumbo 240mm Dvouvrstvý, celuloza m 100000 0,16 15 600,00 

99. [Toaletní papir do zásobníků Jumbo 280mm Dvouvrstvý, celuloza m 100000 0,16 16 400,00 

100. |odvápňovač pro kávovary Tekutý odstranovač vodního kamene pro kávovary. Bez chloru, biologicky ks 200 61,00 12 200,00 05-11 

odbouratelný 

101. |odstraňovač skvrn tekutý Použití před praním, ale i k praní, vhodný na bílé i barevné prádlo, peroxid vodíku >= L 200 57,00 11 400,00 Min 750 ml 

10%-<=25% 

vědra, tyč, jímka pro ždímání mopu, mop spodek s provázkami, objem min 151, s 

102 |5ada mop vědro výlevkou, kovovou ručkou, ždimací košík, kontejner na špinavou vodu, bavlněný mop, ks 100 75,00 7 500,00 

poplastovaná kovová násada se závitem, násada min 120cm 

103. |Držák mopu Min rozměr dělka 13cm, šířka 50cm, plast, kapsový s páskem, plochý, kompatibilní s ks 100 89,00 8 900,00 

návlekem na mop 

m délka min 15 cm, váha min 230g, šířka 50cm, min 5 řad, bavlna, mirovlákno, 
104. |Návlek k k : k 140 71,00 9 940,00 

vlek mopu kapsový s páskem kompatibilní s držákem mopu, praci cykly min 500, odolnost kyseliny, zásady s 

105 |Koš odpadkový Objem min 14|, plasto z ekologického PP, odolný vůči prasklinám ks 140 99,90 13 386,00 

prostředek určený k cídění povrchů — kovů, chromovaných předmětů, keramiky, 

ore ň m- porcelánu, zahradního nábytku, nerezového nádobí, žesťových hudebních nástrojů, 
106 I L 140 102,30 14 322,00 - 

Cidič kovů, neutrální starožitnosti apod., Sulfuric acid, mono-C12-18- alkyl esters, sodium salts 5— 8 %, 300 -500ml 

Alkylpolyethylenglykolether < 1 

Koncentrovaný přípravek na čistění nábytku, laminátových podlah, plovoucích podlah, 

1-methoxyprapan-2-al 3-5%, undekanol, rozvětvený a lineární, ethoxylovaný, 

107 [Čistící přípravek mýdlový na nábytek propoxylovaný (>=2.5 mol EO/PO) 2,5-49%, reakční směs: 5-chlor-2-methylisothiazol-3 L 200 29,00 5 800,00 max 51 

(2H)-on [číslo ES 247-500-7] a 2- methylisothiazal-3|2H)-on [číslo E5 220- 239-6) (3:1) 

< 0,0015% 

2. Valně ložený, objem min 120I, nosnost min 25kg, min 150 um, rozměr min 
108 I k 1000 13,90 13 300,00 

Pytel na odpad, silné 70x110x/50 cm, na stavební suť s 

tah, im pásk I bj 1201, min 4 itý i ; ; 109. |Pytel na odpad, silné jb 00x/50 cm páskem, role, objem 1201, min 45 um, s dvojitým svarem, rozměr min | ©; 2000 1,39 2 780,00| min. 25 ks v roli 

110. |Pytel na odpad, silné pytel 700x1100 černý, LDPE, tloustka 80 um, ks 2000 3,87 7740,00|. min. 15 ksv roli 

111 [Pytel na odpad, silné Do kaše, objem 60 |, rozměr min 60x72cmmin 35 mikronů ks 4000 1,25 5 000,00| min. 20 ks v roli 

112 |Pytel na odpad, silné, zatahovací Do koše, zatahovací, objem 60 |, rozměr min 62x72cm, min 40 mikronů, ks 4000 1,31 5240,00| min. 10 ksv roli 

113 |Pytle do koše, zatahovací Objem 60l, rozměr min 60x80cm, min 15 mikronů, zatahovací ks 4000 0,93 3 720,00 

114 A do vysavače, Karcher profesional NT 35/1 z netkané textilie ks 100 71,00 7 100,00 

115 [sáček do vysavače, Sencor SVC 3001 ORCA z netkané textilie, která zajišťuje efektivní filtrování vysávaného prachu a nečistot, ks 100 56,00 5 600,00 

objem 7,5L 

Sáček d če, Uni la b 5-BAG)5BO1 116 model o vysavače, Univerzla bag (S-BAG) Z netkané textílie, Hygienický uzávěr, Mikrofiltr ks 100 26,90 2 690,00 

117 |Sáček do vysavače, Karcher T10/1 z netkané textilie do vysavače kompatibilní s modelem KARCHER T 10/1 ks 100 45,00 4 500,00 

118 |sáček do vysavače, Rowenta RU 600 Rozměry sáčku: š 700 xv 205mm, Rozměr příruby: $ 130 x v 105mm, Otvor v přirubě: ks 100 43,00 4300,00 

G4mm, materiál: papír nebo netkaná textilie (3-5vrstvá) 

119 NV vysavače, Rowenta Bully Colecto filtrační papir, kompatibilní s uvedeným vysavačem ks 100 43,00 4 300,00 

120. |Sáček do vysavače, Eta profi 0467910 Papirové sáčky do vysavače - vicevrstvého filtračního papiru ks 100 38,00 3 800,00 

121 sáček do vysavače, Eta Silent 1471 papírový sáčky nebo sáčky s netkané textilie kompatibilní s uvedeným typem ks 100 25,90 2 590,00 

vysavače, s filtrem 



Cena za 

. ses : Z z Předpokládan| Cena za MJ bez | předpokládáné . Dodavatelem nabízený produkt : Název a velikost 
PČ |Sk Specifik bsah bal že lišit hu 5% MJ upina pecifikace (obsah balení se může lišit v rozsahu 5%) é množství DPH** množství bez Požadované balení Ben Moreeneeen rou es 

DPH*** 

122 |sáček do vysavače, Eta Astro 1410 papirový sáčky nebo sáčky s netkané textilie kompatibilní s uvedeným typem ks 100 25,90 2 590,00 

vysavače, s filtrem 

123 |sáček do vysavače, Sencor SVC 8Y papirový sáčky nebo sáčky s netkané textilie kompatibilní s uvedeným typem ks 100 25,90 2 590,00 

vysavače, s filtrem 

124. |Sáček do vysavače, Eta Onyx papírový nebo z netkané textilie sáček kompatibilní s daným typem vysavače ks 100 25,90 2 590,00 

125 |Sáček do vysavače, Eta Mariner papírový nebo z netkané textilie sáček kompatibilní s daným typem vysavače ks 100 36,90 3 690,00 

126. |Sáček do vysavače, Karcher délka rukavice: 21 - 26 cm, s otvorem v přírubě 64mm, 70cm široké ks 100 45,00 4 500,00 

127. |Sáček do vysavače, Karcher T7/1 netkané textile do vysavače kompatibilní s modelem KARCHER T 7/1, Filtrování ks 100 45,00 4 500,00 

vysávaného vzduchu 

128 |Taška mikrotenová s uchy Taška mikratenová, 15kg s uchy ks 10000 0,71 7 100,00 

129. |Smeták Smeták bez násady, nelakovaný, bez závitu, PET vlákna ks 140 49,00 6 860,00 

130. |Jednorázový overal - ochranný oděv 100% polypropylen, 40g//m2, s kapucí, zapínání na zip, velikost XL ks 100 39,00 3 900,00 

131. [Sprchový závěs min rozměr 150x200cm ks 100 95,00 9500,00 

132 |Škrabka na sklo škrabka na sklo a sklokeramické desky s vyměnitelnou čepeli, plastové tělo, ochranný ks 140 69,00 9 660,00 

kryt čepele. Délka min 170mm, šířka čepele min 60mm 

133. |Ždimač k úklidovému voziku ždímač k úklidovému vozíku - náhradní díl k vozíku REGULAR ks 140 785,00 109 900,00 

134. |Utěrka 38x38cm Utěrka s rozměrem 38x38cm, praní do 60"C, ks 200 7,90 1 580,00 

použití na odstranění tuků z pokrmů z nádobí, trub, vařičů, varného skla, ethanol 

. . <49%, isopropanol <15%, hydroxid draselný 5 — 10 %,trisodium 2,2',2"- 
135 |Prostředek dstranění tuk: L 200 54,00 10 800,00 500 -750 ml 

fostředek na odstranění tuků nitrilotriacetát< 1%, 1-Propanaminium, 3-amino-N- (karboxymethyl)-N,N-dimethyl-, M- m 

C8-18 acyl derivát., hydroxid, vnitřní soli < 1%, d-limonen <0,2% 

čistič na plastové vany, umyvadla, vodovodní baterie, Cocamido propyl betain 0,1—1 

135. (Čistič pro koupelny s rozprašovačem %, Kyselina L (+) mléčná 0,1 - 5%, Alkyl polyglucoside 0,1 — 2%, Alkyl dimethyl ethyl L 140 54,00 7560,00 500 -750 ml 

benzyl ammonium chlorid 0,1— 0,65 % 

136. |Šňůra na prádlo délka min 20m, materiál ocel s plastovým povrchem, nosnost min 60kg ks 140 13,90 1 946,00 

m . , Extra silný čistící prostředek, 31-33%kyseliny chlorovodíkové, s bezpečnostním 
137 |Čístič na WC, s kyselinou chlorovodíkovou L 140 32,00 4 480,00 max. 11 

uzávěrem 

138. |Čistič na rez a vodní kámen s octem obsahuje přírodní ocet, Kyselina amidosírová 5-<10%, Kyselina orthofosforečná 5- L 200 62,67 12 534,00 Min 500 ml 

<10%, Undekanol, razvětvený a lineární, ethoxylovaný, propoxylovaný 1-<3%, 

139. |Čistič na sporáky a trouby, silně alkalický balení 5I, Hydroxid draselný 5-159%, Alkyl polyglucoside 2,5— 10 L 200 59,80 11 960,00 max5| 

100% biologicky rozložitelný parfém, testované dle EN114476 a EN16777, PEG-2 

140. |WC gel parfemovaný Cocamine >=0,3-<19%, Ethanol, 2,2'"-iminobis-, N- (hydrogenované lojové L 100 26,00 2 600,00 Min 700 ml 

alkyl)deriváty>=1-<3%, peroxid vodíku >=1-<3%, kyselina amidosirová>=3-<5% 

141. |Čistič na okna s leskem Propan-2-o|1-5,5%, 1-propoxypropan-2-o| 1-3,5%, účinný prostředek k mytí oken a L 200 43,00 8 600,00 max 5 

skel s amoniakem 

142. [Položky nespecifikované ks 1 200 000,00 200 000,00 

1775 852,70 

V připadě, že výše uvedené specifikace obsahují referenční odkaz (přímý nebo nepřímý) na konkrétní výrobek, výrobce, či dodavatele, je tento odkaz uveden pouze pro přesnost a srozumitelnost. 

Dodavatel může nabidnout jiné rovnocenné řešení, 

Závoz bude prabit čně na mista d bvykle 1x á v příloze č, 2 rámcové kupní smlouvy. 

+** Cena přepočtená za MJ (cena za 1 kg/1 I 1 kus/rolej, nikoliv cena za celé baleni 

+*+Cena za požadované množství vypočtená podle vzorce "počet MJ x cena za MJ bez DPH = cena celkem“ (bude spočítáno automaticky) 
*+** | nabízeného produktu musí být uveden výrobce produktu a současně musí být produkt označen tak, aby jej bylo možně jednoznačně identifikovat a odlišit jej tak od jiných podabných produktů 



Adresy míst dodání 

[Adresy kolejí: Kontakty na veHoucí kolejí 

[Název Adresa 
Budeč Wenzigova 20, 120 00 Praha 2 

Švehlova Slavíkova 22, 130 00 Praha 3 

Vltava Chemická 953, 148 28 Praha 4 

Otava Chemická 954, 148 28 Praha 4 

Na Kotli Na Kotli 1147/5, 502 96 Hradec Králové 

Jana Palacha Jana Palacha 1137,500 12 Hradec Králové 

Kajetánka Radimova 12, 160 00 Praha 6 

Komenského Parléřova 6, 160 00 Praha 6 

Hvězda Zvoníčkova 5, 162 08 Praha 6 

Hostivař Weilova 2, 100 00 Praha 10 

Nová kolej Kralovická 1425, 250 01 Brandýs nad Labem 

17. listopadu Pátkova 3, 180 00 Praha 8 

Bolevecká Bolevecká 34, 301 66 Plzeň 

Heyrovského Heyrovského 5, 301 00 Plzeň 

Šafránkův pavilon Alej Svobody 31, 301 00 Plzeň 

Jednota Opletalova 38, 110 00 Praha 1 

Na Větrníku Na Větrníku 1932/18, 162 00 Praha 6 

[Adresy menz: 
ÍNázev Adresa 

Menza Na Kotli Na Kotli 1147/5, 502 96 Hradec Králové 

Bufet UHK Na Kotli 1147/5, 502 96 Hradec Králové 

Menza Budeč Wenzigova 20, 120 00 Praha 2 

Menza Albertov Albertov 7, 120 00 Praha 2 

Kavárna u Rotlevů Kamzíkova 4, 110 00 Praha 2 

Bufet Karolinum Ovocný trh 3, 116 36 Praha 

Výdejna HTF Pacovská 350, 140 00 Praha 4 

Menza Kajetánka Radimova 12, 160 00 Praha 6 

Výdejna Hvězda Zvoníčkova 5, 162 08 Praha 6 

Výdejna Komenského Parléřova 6, 160 00 Praha 6 

Menza Troja Pátkova 3, 180 00 Praha 8 

Bufet Troja Pátkova 3, 180 00 Praha 8 

Menza Arnošta z |yoršilská 144/1, 116.43 Praha 1 
Pardubic 

Menza Jednota Opletalova 38, 110 00 Praha 1 

Menza Právnická nám. Curieových 7, 110 00 Praha 1 

Bufet Právnická nám. Curieových 7, 110 00 Praha 1 

Hotel Krystal José Martího 407/2, 162 00 Praha 6 



Příloha č. 5 ZD – Prohlášení dodavatele – zelené čisticí prostředky (budoucí příloha smlouvy) 

 

Univerzita Karlova, Koleje a menzy 

Název veřejné zakázky: 

„UK-KaM - Nákup drogistických, úklidových a hygienických potřeb“ 

Prohlášení dodavatele  

k plnění 

Základních kritérií EU pro zelené veřejné zakázky – čisticí prostředky a úklidové 

služby. 

Základní kritéria EU pro zelené veřejné zakázky se týkají nejvýznamnějších dopadů na 

životní prostředí. Jsou navržena tak, aby jejich použití nevyžadovalo další rozsáhlá 

ověřování a aby zvýšení nákladů bylo minimální. Níže uvedená základní kritéria zahrnují 

kritéria, která se zaměřují na významné dopady na životní prostředí související s 

používáním některých nebezpečných látek, správným dávkováním používaného výrobku 

a případně s teplotou vody, se vznikem odpadních obalů a v některých případech s úniky 

fosforu.  

Podrobněji viz.: 

http://portal-vz.cz/wp-content/uploads/2016/10/%C4%8Cist%C3%ADc%C3%AD-

prost%C5%99edky-a-%C3%BAklidov%C3%A9-slu%C5%BEby.pdf 

Dodavatel prohlašuje, že všechny jím dodávané výrobky nabídnuté a specifikované 

dodavatelem v Příloze č. 1 ZD (Specifikace předmětu plnění a položkový rozpočet) 

jsou buď  

1. výrobky označené ekoznačkou EU typu I pro čisticí prostředky pro 

kategorie:  

- univerzální čisticí prostředky, čisticí prostředky pro hygienická zařízení a čisticí 
prostředky na okna,   

- mycí a oplachovací prostředky do myček nádobí,  
- mycí prostředky pro ruční mytí nádobí,  
- prací prostředky a odstraňovače skvrn do praček aplikované před praním.  

 

 viz: https://ec.europa.eu/environment/ecolabel/index_en.htm 

 
nebo  
 

2. splňují podmínky níže uvedené v jednotlivých kritériích:  

 
Chemické požadavky 

Na značce výrobku, v bezpečnostním listu ani v jiných příslušných technických listech 
nesmí být uvedeny žádné složky (látky), které byly identifikovány jako látky vzbuzující 

http://portal-vz.cz/wp-content/uploads/2016/10/%C4%8Cist%C3%ADc%C3%AD-prost%C5%99edky-a-%C3%BAklidov%C3%A9-slu%C5%BEby.pdf
http://portal-vz.cz/wp-content/uploads/2016/10/%C4%8Cist%C3%ADc%C3%AD-prost%C5%99edky-a-%C3%BAklidov%C3%A9-slu%C5%BEby.pdf
https://ec.europa.eu/environment/ecolabel/index_en.htm


Příloha č. 5 ZD – Prohlášení dodavatele – zelené čisticí prostředky (budoucí příloha smlouvy) 

 
mimořádné obavy a které jsou uvedeny na seznamu podle článku 59 nařízení (ES) č. 
1907/2006 (nařízení REACH).  

Seznam těchto látek je dostupný na adrese: 
http://echa.europa.eu/chem_data/authorisation_process/candidate_list_ta ble_en.asp 
 
Prokazování: Výrobky opatřené příslušnou ekoznačkou typu I splňující uvedená kritéria 
budou považovány za vyhovující. Budou přijaty i jiné vhodné důkazní prostředky, 
například poskytnutí složek uvedených na značce výrobku, v bezpečnostním listu, 
konkrétním odkazem na internetové stránkách výrobce nebo v jakýchkoli jiných 
příslušných technických listech společně s jejich číslem CAS (je-li k dispozici) a s 
prohlášením, že žádná ze složek na tomto seznamu není zařazena do seznamu látek, které 
byly identifikovány jako látky vzbuzující mimořádné obavy. 
 
Požadavky na balení 

Všechny výrobky musí být dodávány s jednoznačnými pokyny k dávkování.  
 
Prokazování: Poskytnutí dokumentů obsahujících pokyny veřejnému zadavateli.  
 
Nesmějí se používat rozprašovače obsahující hnací plyny.  

 
Prokazování: Písemné prohlášení dodavatele o tom, že nejsou užívány hnací plyny.  
 

Výrobky balené v rozprašovačích s ruční pumpičkou musí být prodávány jako 
součást systému pro opětovné plnění obalů.  
 
Prokazování: Písemné prohlášení dodavatele, že rozprašovače s ruční pumpičkou jsou 
opětovně plnitelné, společně s podrobnostmi o tom, jak získat náhradní náplně, a o jejich 
cenách.  
 
Splnění všech výše uvedených podmínek prokáže dodavatel, v souladu se 
smlouvou, u všech nabídnutých výrobků formou poskytnutí vhodné dokumentace, 
jako je technická dokumentace výrobce nebo zkušební protokol uznaného 
subjektu. 
 

V Praze dne 31.10.2024 

............................................. 

Petr Lebeda, jednatel 
Janeček a Lebeda, s.r.o. 

 

http://echa.europa.eu/chem_data/authorisation_process/candidate_list_ta%20ble_en.asp

